РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«24»  июля 2020 г.                                                                                                             № 223

	О ходе подготовки учреждений культуры Тельченского сельского поселения к отопительному сезону 2020-2021 г.г.

Заслушав информацию директора МБУ СКЦ «Тельченского сельского поселения» Шалыга С.Е. о ходе подготовки учреждений культуры Тельченского сельского поселения к отопительному сезону 2020-2021 г.г., Тельченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1. Принять информацию директора МБУ СКЦ «Тельченского сельского поселения» Шалыга С.Е. о ходе подготовки учреждений культуры Тельченского сельского поселения к отопительному сезону 2020-2021 г.г.
[bookmark: _GoBack]	2. Рекомендовать директору МБУ СКЦ «Тельченского сельского поселения» Шалыга С.Е. ускорить работу по профилактическим мероприятиям по подготовке к отопительному сезону 2020-2021 г.г..
          3. Контроль по исполнению данного решения возложить на заместителя председателя Тельченского сельского Совета народных депутатов Лисицкого А.П..

Председатель Тельченского сельского
Совета народных депутатов                                                            О.М. Доброва